ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2024 № 520

г. Богданович

О внесении изменений в Перечень ответственных лиц за актуализацию

муниципальных программ городского округа Богданович, применяемых

при формировании и исполнении бюджета городского округа Богданович,

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 13.03.2024 № 500

Во исполнение постановления главы городского округа Богданович

от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Богданович», руководствуясь статьёй

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень ответственных лиц за актуализацию

муниципальных программ городского округа Богданович, применяемых при

формировании и исполнении бюджета городского округа Богданович, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 13.03.2024 № 500 (далее-

Перечень), изложив строку 6 Перечня в новой редакции:

«

6 Игнатова Евгения

Владимировна,

- директор МАУК ЦСКС ГО

Богданович,

8 (34376) 5-65-90

«Развитие культуры, туризма и

индустрии гостеприимства на

территории городского

округа Богданович до 2027 года»,

утверждена постановлением главы

городского округа Богданович

от 16.12.2019 № 2285

                                                                                                                                    ».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации

городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд